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KIRGIZİSTAN, KAZAKİSTAN, TACİKİSTAN VE ÖZBEKİSTAN İÇİŞLERİ BAKANLARININ 
ORTAK TOPLANTISI ÇOLPON ATA'DA YAPILDI

- 08.10.2018

KABAR (6 Ekim 2018)
Kırgızistan, Kazakistan, Tacikistan ve Özbekistan İçişleri Bakanları ilk kez ortak toplantı düzenledi. 
Toplantı, bugün 6 Ekimde Kırgızistanın Çolpon Ata şehrinde yapıldı.

Etkinlik, Orta Asya ülkelerinin halklarının refahı için bölgesel işbirliğinin geliştirilmesi, dost ve iyi 
komşuluk ilişkilerinin yenilenmesi ve yoğunlaştırılması amacıyla Cumhurbaşkanı Sooronbay 
Ceenbekov tarafından belirlenen görevleri uygulamak amacıyla düzenlendi.

Kırgızistan İçişleri Bakanı Kaşkar Cunuşaliyevin başkanlığında düzenlenen toplantıya Kazakistan 
İçişleri Bakanı Kalmuhanbet Kasımov, Tacikistan İçişleri Bakanı Rahimzoda Ramazon Hamro ve 
Özbekistan İçişleri Bakanı Pulat Boboconov katıldı.

Toplantının açılış konuşmasını yapan Güvenlik Konseyi Sekreteri Damir Sagınbayev, 
Cumhurbaşkanı Sooronbay Ceenbekovun adına ve kendi adıma, yakın işbirliği için teşekkür etmek 
istiyorum. Kırgız Cumhuriyeti Güvenlik Konseyi, organize suç, uyuşturucu kaçakçılığı, silah 
kaçakçılığı, uluslararası terörizmle mücadelenin yanı sıra sınır bölgelerinde kamu güvenliğinin 
sağlanmasına özel önem veriyor. Alınan önlemlerin daha etkin bir şekilde gerçekleştirilebilmesi ve 
çeşitli suç türlerine dayanabilmesi için ülkeler arası etkileşim yeni bir düzeye ulaşıyor. ifadelerini 
kullandı.

Kırgızistan İçişleri Bakanı Kaşkar Cunuşaliyev, Orta Asya'nın sınır ötesi ülkeleri formatındaki bu 
toplantının, bölgedeki yakın ve konsolide işbirliği için bakanlıkların isteklerini vurguladığını söyledi.

Orta Asya İçişleri Bakanlığı'nın ortak çabalara ve acil sorunların çözümünde konsolide bir 
yaklaşıma ihtiyaç duyduğuna dikkat çeken Cunuşaliyev, bu formattaki toplantılar bölgeye yönelik 
mevcut tehditleri tanımlamak için bir fırsat sunduğunu dile getirdi.

Kırgızistan İçişleri Bakanı, Modern çağdaki ilk sonuçların ve Orta Asya İçişleri Bakanlıkları'nın çok 
taraflı toplantılarının sonuçlarının, dijital teknoloji alanındaki suçlar dahil olmak üzere uluslararası 
terörizm ve aşırılığa, uyuşturucu suçlarına, organize suçlara karşı etkili ve yeterli bir mücadele için 
şartlar yaratacağına inanıyorum. Bu toplantının geleneksel hale gelmesini umuyoruz. Ne de olsa, 
bu tür olaylar yakınlaşmaya, karşılıklı anlayışın geliştirilmesine ve yapıcı mesleki ilişkilerin 
geliştirilmesine katkıda bulunur. şeklinde konuştu.

Cunuşaliyeve göre, bölge ülkeleri aynı zamanda cumhuriyetlerin sınır bölgelerinde kamu düzeni ve 
güvenliğinin sağlanmasında işbirliğini güçlendirmek için siber-aşırıcılık ve siber-terörizmle 
mücadelede işbirliğini yoğunlaştırmayı amaçlıyorlar. Kaşkar Cunuşaliyev, Sadece koordine bir 



yaklaşım ve Kırgızistan, Kazakistan, Tacikistan ve Özbekistan'ın kolluk kuvvetlerinin yakın işbirliği, 
araçların kaçırılması, silah ve hayvan hırsızlığı dahil olmak üzere bölgedeki organize ve sınır ötesi 
suçlara karşı mücadelede başarılı olacaktır. diye konuştu.

Toplantının ardından Orta Asya ülkelerinin (Kazakistan, Özbekistan, Tacikistan, Kırgızistan) İçişleri 
Bakanları arasında ortak protokol imzalandı.

Ayrıca, Kırgızistan ve Özbekistan'ın İçişleri Bakanları, toplantı çerçevesinde, organize suçla, aşırılık 
ve terörizmle mücadelede tecrübe değişimi ve sınır bölgelerinde kamu düzeninin ve güvenliğin 
sağlanmasında etkileşim konusunda ortak bir işbirliği planı imzaladılar.

http://kabar.kg/tur/news/k-rg-zistan-kazakistan-tacikistan-ve-ozbekistan-i-ci-leri-bakanlar-n-n-ortak-
toplant-s-colpon-atada-yap-ld/
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